
Berlin – Potsdam 
6-10 juni 

Pris: 2800:- / pers enkelr.- tillägg 750:- 

Ingår i resans pris: Buss, färje & vägavgifter, logi 4 nätter i d-rum m frukost, guidad tur i Berlin och 
Potsdam. Boende på Best Western Grand City Parkhotel Potsdam 

 
Vi åker tidig onsdag morgon ner genom Sverige, bron till Danmark och tar färjan över 

Gedser – Rostock och beräknar vara framme i Berlin under eftermiddagen. Vi checkar in på hotellet 
och sedan är kvällen fri att uppleva Potsdam. 

Vi tar er med på en guidad tur i Potsdam – Berlin som är en stad ful av nattliv, aktiviteter, museum, 
kultur och historiska monument. Vår Berlinfödde chaufför Ralf Morche tar hand om er på bästa sätt 

och kan sitt Berlin, som ni kommer att ha stor nytta av på den här resan. 
En av de större turistattraktionerna i Berlin är Riksdagshuset där man går upp i Kupolen och har en 
härlig utsikt. I närheten har vi Brandenburger Tor, ett storslaget monument som under många år 
varit en symbol för Berlin. Holocaust Memorial som ligger alldeles nära. Från Brandenburger Tor 

sträcker sig Strasse des 17 juni och här kan man vid Grosser Stern se Siegessäule den stora 
segerstatyn. 

Mer att se i Berlin är bl. annat Gendarmenmarkt, som är ett av de vackraste torgen i Europa, 
Alexanderplats, Berliner Dom inte långt härifrån. Hackescher Markt är det inte så långt    heller. 

Potsdamer Platz och ja det finns hur mycket som helst att se av Berlin. 
Potsdam har många ansikten: franska, engelska, ryska, arabiska och tyska influenser har format 

staden som har mycket att visa upp som slottet Sanssouci med dess underbara trädgårdar, 
Cecilienhof palatset, platsen för Potsdam-konferensen, De historiska kvarteren ryska kolonin 

Alexandrowka, de holländska kvarteren - känd för sina röda tegelhus, och fd "Bohemian Weavers 
Quarter”, bidrog starkt till en europeisk atmosfär i Potsdam. En annan sevärdhet är  

Moskén förklädd till en ångmaskin- Dampfmaschinenhaus 
Vi hoppas att ni får en trevlig upplevelse i Potsdam och Berlin 
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